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Образец за пријавување
Го пополнува лицето кое ќе биде одговорно за просторот. 

Со пополнувањето и испраќањето на овој формулар, 

Вие потврдувате дека сте ги разбрале 

Правилата и Процедурите за учество во емисијата
	ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

	Име, презиме, годиште, пол
	

	Професија, раб место
	

	Занимање, хоби
	

	Колку време поминувате дома?
	

	Јадете дома или во ресторан?
	

	Примате ли гости често?
	

	Омилени места за патување?
	

	Спортувате? Ако да, кој спорт?  
	

	Омилен, филм, музика, книга, животно, цвеќе?
	

	Опишете се себе си 
како личност
	

	Опишете ги членовите на семејството
	

	ПОДАТОЦИ ЗА ПРОСТОРОТ

	Адреса
	

	Вид и големина (m²)
	

	Во каква општа состојба е (руиниран, солиден ..) ?
	

	За што се користи во моментов?
	

	 Во што би го преуредиле?
	

	Опишете како го доживувате
	

	Како го замислувате просторот, што би сакале да има во него?
	

	Какво чувство сакате просторот да предизвикува кај вас?
	

	Има премалку 
или премногу мебел?
	

	Дали (и што) од тој мебел 
би задржале? 
	

	Сметате ли дека му треба
поправка на постојниот мебел?
	

	Колкав буџет сте подготвиле? 
	

	Дополнителни забелешки
	

	Тел. број (домашен, мобилен) 
	


Пополнете го со сите барани податоци. Не штедете зборови и слободно употребете повеќе простор, и заедно со фотографиите и цртежите испратете го на prijava@ajdedoma.com.mk

